平成２９年５⽉吉⽇

各 位

公益社団法⼈⽇本スポーツチャンバラ協会
認定 No.59

                                                                   代表  落合祐司

第７１回 全国レクリエーション⼤会 IN 北海道
〜 北の⼤地 ふくらむ ひろがる レクの輪 〜

開催のご案内

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 、標記⼤会が北海道函館市において開催される運びとなりました。

ぜひ各先⽣⽅並びに選⼿の皆様にご参加頂き、本 ⼤会を盛り上げて頂 きます

様よろしくお願い申し上げます。

※お願い

  ◆申 込 書 は、当 クラブの HP よりダウンロードできます。⼜ 、Word ファイルをご希 望 の
⽅ は下 記 までお申 し出 下 さい。

  ◆専 任 審 判 へのご協 ⼒ も何 卒 よろしくお願 い申 し上 げます。（審 判 ご参 加 の⽅ は
当 ⽅ でお弁 当 を⽤ 意 致 しますので、お弁 当 の申 込 は必 要 ありません。）

 【申 込 期 ⽇ 厳 守 について】
  ◆本 ⼤ 会 の申 込 締 切 は、7 ⽉ 23 ⽇ (⽇ ) となっております。締 切 以 降 の申 込 や

⾶ び⼊ り参 加 等 はご遠 慮 下 さい。要 項 をお読 み頂 き、必 ず期 間 内 にエントリー
をお願 い致 します。

 【その他 】

  ◆前 ⽇ (9/16)に、練 習 会 場 (練 成 会 )を設 けております。後 ⽇ 、ご案 内 致 します。
練 習 会 場 ︓函 館 アリーナ武 道 館  函館市湯川１丁目３２番２
⼤ 会 会 場 ︓サン・リフレ函 館    函 館 市 大 森 町 2 番 14 号

（練 習 会 場 と⼤ 会 会 場 は、約 ５キロ程 の距 離 になります。）

【問い合わせ先】

     事務局長 落合 早苗

〒004-0862 札幌市清田区北野２条３丁目 11-16
TEL＆FAX ０１１－８８２－１０３０ 携帯 ０８０－１８７３－５４６４（落合早苗）

  携帯アドレス  nya-nya.7140.45@docomo.ne.jp

  PC アドレス   sanae@dosanko-spo.com
  ホームページ http://dosanko-spo.com